tywności handlu uspołecznione­
go, przyśpieszenia obrotu towa 
rowego, szybkiego up łynn ien ia  
remanentów i innych procesów 
o charakterze gospodarczym. -

Już dotychczasowa p ra k tyka  
wykazała, że ruch rac jona liza-

na ły  po 500, 600, a nawet 732, 
860 i 917 procent. Dziewięćset 
siedemnaście procent! Przodo­
w a ły przędzalnie — bawełny i 
odpadków. A le  nie pozostawała 
w ty le  Sizwalni-a, nie pozostał 
w ty le  żaden z oddziałów.

20 grudn ia przędzalnia ba­
wełny podnkwła wydajność pra 
cy na oddziale o 2,07 procent, 
a w dniu urodzin o 3,79 procent.